
quinta-feira, 5 de dezembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 036/2013. 

A Pregoeira da P.M. de Cordeiros, BA, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está 
aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 036/2013. OBJETO: Aquisição de 
medicamentos e materiais hospitalares, para atender às necessidades da Sec. Mun. De Saúde 
de Cordeiros, sob o regime de menor preço global por lote, conforme especificação do Edital. 
Abertura: 17/12/2013, às 09:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da 
Prefeitura Municipal, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-
000 Cordeiros - BA, mediante o pagamento de R$ 30,00 (trinta reais). Cordeiros, Bahia, 
02/12/2013.  Patrícia Fernandes Neto 

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 037/2013. 

A Pregoeira da P.M. de Cordeiros, BA, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está 
aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 037/2013. OBJETO: Locação de 
transportes diversos, para atender às necessidades das diversas Secretarias Municipais, sob o 
regime de menor preço global, conforme especificação do Edital. Abertura: 17/12/2013, às 
14:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 Cordeiros - Ba, mediante o 
pagamento de R$ 30,00 (trinta reais). Cordeiros, Bahia, 02/12/2013.  Patrícia Fernandes Neto 

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 038/2013. 

A Pregoeira da P.M. de Cordeiros, BA, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está 
aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 038/2013. OBJETO: Aquisição de 
combustíveis e lubrificantes para abastecimentos da frota de veículos, maquinas pesadas e 
motores, a serviços das Secretarias e P.M. Cordeiros, sob o regime de menor preço global por 
lote, conforme especificação do Edital. Abertura: 17/12/2013, às 16:00 horas. O Edital completo 
poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Praça Cel. José Moreira 
Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 Cordeiros - BA, mediante o pagamento de R$ 30,00 
(trinta reais). Cordeiros, Bahia, 02/12/2013.  Patrícia Fernandes Neto  

 

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 040/2013. 

A Pregoeira da P.M. de Cordeiros, BA, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está 
aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 040/2013. OBJETO: Contratação de 
empresa para organização dos festejos natalinos e de final de ano, tradicionais do município de 
Cordeiros, sob o regime de menor preço global, conforme especificação do Edital. Abertura: 
18/12/2013, às 10:30 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura 
Municipal, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 
Cordeiros - BA, mediante o pagamento de R$ 30,00 (trinta reais). Cordeiros, Bahia, 
02/12/2013.  Patrícia Fernandes Neto 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C9D9A6543045A290B52B9198E9C21C1



quinta-feira, 5 de dezembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 041/2013.  

A Pregoeira da P.M. de Cordeiros, BA, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está 
aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 041/2013. OBJETO: Aquisição de 
materiais de construção para atender às necessidades das diversas secretarias municipais, 
sob o regime de menor preço global, conforme especificação do Edital. Abertura: 18/12/2013, 
às 14:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, 
situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 Cordeiros - Ba, 
mediante o pagamento de R$ 30,00 (trinta reais). Cordeiros, Bahia, 02/12/2013.  Patrícia 
Fernandes Neto 

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 042/2013. 

A Pregoeira da P.M. de Cordeiros, BA, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está 
aberta a Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 042/2013. OBJETO: Contratação de 
empresa especializada, para a prestação de serviços de digitalização que consiste na 
conversão de documentos em papel, foto, microfilme, microficha e etc..., para uma imagem 
digitalizada, com preparação, digitalização, indexação e controle de qualidade de toda 
documentação da PMC, sob o regime de menor preço global, conforme especificação do 
Edital. Abertura: 18/12/2013, às 8:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da 
Prefeitura Municipal, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-
000 Cordeiros - BA, mediante o pagamento de R$ 30,00 (trinta reais). Cordeiros, Bahia, 
02/12/2013.  Patrícia Fernandes Neto 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C9D9A6543045A290B52B9198E9C21C1


		2013-12-05T09:49:33-0300




